АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

2 ноября 2021 года                                                                                              № 401

О внесении изменений в приказ отдела

образования администрации района от

05.10.2021 года № 376 «Об организации и

проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в

2021/2022 учебном году»

В связи со сложной эпидемиологической ситуацией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ отдела образования администрации района от

05.10.2021 года № 376 «Об организации и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в

2021/2022 учебном году» (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить место проведения муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников (далее – олимпиада) образовательные организации, в

которых проходят обучения участники олимпиады.».

1.2. Исключить из п. 5 слова «и распечатке».

1.3. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Муниципальному оператору (Бацукина И. В.) осуществлять в день

проведения олимпиады (не позднее 09.00) передачу олимпиадных заданий,

справочных материалов с соблюдением соответствующих мер

конфиденциальности.».

1.4. Пункт 8.4. заменить пунктом следующего содержания:

«8.4. Обеспечить доставку олимпиадных работ в день проведения

олимпиады по соответствующему общеобразовательному предмету в МБОУ-

Хотынецкую СОШ им. С. Г. Поматилова.».

1.5. Пункт 10 изложить в новой редакции:

«10. Директору МБОУ-Хотынецкой СОШ им. С. Г. Поматилова (И. В.

Бацукина) предоставить кабинеты для проверки олимпиадных работ».

1.6. Пункт 2.1. раздела 2 приложения 2 изложить в новой редакции:

«2.1. Площадкой проведения Олимпиады являются образовательные

организации, в которых проходят обучения участники олимпиады.».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

отдела образования администрации района Шаменкову Н.В.

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина